da destinare ai docenti, costituito da due edizioni della durata di 20 ore cadauna aventi ad oggetto le 

seguenti tematiche: “Coding e robotica educativa” e “Digital Storytelling”. 

Articolo 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è 

determinato in € 6.240,00 (seimiladuecentoquaranta/00) al netto dell’IVA al 22% se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività “A03 / 07 - Investimento 2.1 - 

Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale - D.M. n. 66/2023” che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.